[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	«22» октября 2012 года

	№ 74

	пос. Горняцкий

	О создании комиссии по обследованию жилья ветеранов Великой Отечественной войны на территории Горняцкого сельского поселения

Во исполнение решения Координационного совета по вопросам социально-экономической поддержки ветеранов при правительстве Ростовской области от 16.10.2012 года и на основании письма заместителя главы Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству К.С. Гусева от 19.10.2012 года № 4.1.05/3721,
1. Создать на территории Горняцкого сельского поселения комиссию по обследованию жилья ветеранов Великой Отечественной войны в количестве 8 (восемь) человек.
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.
3. Вышеуказанной комиссии в срок до 30.10.2012 года провести  обследование жилых помещений ветеранов Великой Отечественной войны. Акты обследования предоставить в отдел жилищно-коммунального хозяйства Администрации Белокалитвинского район.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Горняцкого
сельского поселения                                                                 О.П. Снисаренко
верно:
ведущий специалист                                                                  А.М. Ветохина

Приложение к распоряжению
Администрации Горняцкого
сельского поселения

от 22.10.2012 года № 74
Состав комиссии

по обследованию жилья ветеранов ВОв

на территории Горняцкого сельского поселения

Председатель комиссии - Хуторенко Е.В. - заведующий сектора муниципального хозяйства Администрации Горняцкого сельского поселения;

Члены комиссии:
Бодруг М.П. - старший инспектор отдела жилищных субсидий и льгот УСЗН Администрации Белокалитвинского района пос. Горняцкий;

Вчерашнева И.В. - специалист второй категории по работе с населением Администрации Горняцкого сельского поселения х. Крутинский;
Дегтярева Т.М. - специалист по социальной работе х. Крутинский;
Бондаренко В.Ф. - председатель совета ветеранов на территории Горняцкого сельского поселения;
Кудаева В.Ю. -  заведующая ОСО № 13;
Рыбальченко С.В. - заместитель генерального директора ОАО «УК «Монолит»;

Черненко А.А. - директор ТСЖ «Шахтер».

Ведущий специалист                                                                       А.М. Ветохина